
Orta Avrupa’nın ilk “Scania Omni Range” Otobüsleri   Čedok’ta  

Prag (28 Nisan 2010) – Čedok, bugün Orta Avrupa’nın ilk “Scania OmniExpress” otobüslerini 
teslim aldı.  Omni model otobüsler şimdiye kadar sadece başlıca İskandinav ve Avrupa ülkelerine 
gönderilmiş bulunuyor. 

Bu otobüsler 49 yolcu ve 2 şoför kapasitesi ile büyük otobüs sınıfına dahil ediliyor. Beher otobüsün 
yaklaşık fiyatı ise 227.000 Euro’yu buluyor. Bu otobüslerin seçiminde Čedok yalnızca güvenlik, kalite 
ve konforu değil çevreye etkilerini de gözönünde bulundurdu ve Euro 5 standartlarını karşılamak için 
AdBlue  katkı  maddesine  ihtiyaç  duymayan  bu  otobüsler  seçildi.  Tüm  bu  nedenlerle  “Scania 
OmniExpress” Çek Cumhuriyetindeki en gelişmiş ve güvenli otobüslerden birisi olacaktır. Čedok bu 
araçları hem yurtdışından gelecek incoming gruplarında, hem de Çek yolcuların yurtiçi  ve yurtdışı 
turlarında kullanmayı planlamaktadır. 

Čedok taşıma filosu toplam 42 araçtan oluşmaktadır.  Volvo, Scania, Neoplan ve Renault marka 
büyük otobüsler dışında daha küçük otobüsler, minibüsler ve limuzinler de filoda bulunmaktadır. Tüm 
bu  araçlar  yalnızca  Čedok’un  ihtiyaçlarına  değil,  aynı  zamanda  yerel  ve  uluslararası  turizm 
şirketlerinin Çek Cumhuriyeti ve Avrupa içerisindeki faaliyetlerine de hizmet etmektedir. 

Tomas Brejcha
Pazarlama Direktörü
Čedok a.s.

*****

ČEDOK Hakkında:
Merkez  ofisi  Prag’ta  olan  Čedok,  Çek  Cumhuriyeti’nin  en  büyük  acentesi  olmasının  yanında  ülkenin  en  çok  bilinen 
markalarından  birisidir.  1920’de  kurulan  Čedok,  günümüzde  turizm  endüstrisinin  çok  çeşitli  kademelerinde,  Çek 
Cumhuriyeti  ve  50  ülkede  faaliyetlerini  sürdürmektedir.  Čedok’un  toplam  430  üzerinde  çalışanı  ve  Çek  Cumhuriyeti 
içerisinde 48 şubesi bulunmaktadır.

ODIEN Grubu Hakkında: 
ODIEN Grubu, Doğu ve Orta Avrupa’da aktif yatırımları  bulunan bir yatırım holdingi olup orta ve uzun vadede yüksek 
büyüme potansiyeline sahip şirketlere yatırım yapmaktadır. ODIEN’in Prag ve İstanbul’da ofisleri bulunmaktadır.

Scania Hakkında:
Scania Çek Cumhuriyeti s.r.o.; dünyanın lider kamyon, otobüs ve deniz motorları üreticisi İsveçli Scania Scania CV AB’nin 
bir şubesidir. 2010 yılında şirket, prestijli “Yılın Kamyonu 2010” ödülüne layık görülmüştür. Scania, Çek pazarında 16 yılı 
aşkın süredir faaliyetlerini sürdürmektedir ve uzun dönemde yüksek popülerliğe sahip markalardan birisidir. Serbest bayiler 
ile birlikte Scania CZ’nin 470’ten fazla çalışanı bulunmaktadır.www.scania.cz 
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